ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ TRẤN TÂN KHAI

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Khai, ngày         tháng     năm 2024

THÔNG BÁO
Lịch phát sóng chuyên mục Chuyển đổi số trên hệ thống loa Đài truyền thanh

trên địa bàn thị trấn

Căn cứ Kế hoạch hoạt động năm 2024 của UBND thị trấn Tân Khai;
UBND thị trấn Thông báo lịch phát sóng chuyên mục Chuyển đổi số trên hệ

thống loa Đài truyền thanh thị trấn như sau:
- Tháng 1: Những giá trị từ chuyển đổi số: 1 lần/tuần/thứ 5.
- Tháng 2: Cảnh báo một số thủ đoạn lừa đảo trên khôn gian mạng hiện nay: 1

lần/tuần/thứ 6.
- Tháng 3: Kế hoạch xây dựng tuyến đường khu phố, ấp không dùng tiền mặt: 1

lần/tuần/thứ 6.
-  Tháng  4:  Đẩy  mạnh  ứng  dụng  công  nghệ  số  trong  các  trường  học:  1

lần/tuần/thứ 7.
- Tháng 5: Xây dựng thị trấn Tân Khai trở thành đô thị thông minh vào năm

2025: 1 lần/tuần/chủ nhật.
- Tháng 6: Thanh toán trực tuyến, xu thế tất yếu hiện nay: 1 lần/tuần/thứ hai.
- Tháng 7: Cẩm nang nhận diện lửa đảo trực tuyến: 1 lần/tuần/thứ ba.
- Tháng 8: Cẩm nang an toàn thông tin cho cán bộ, công chức, người lao động:

1 lần/tuần/thứ tư.
- Tháng 9: Hỏi đáp nhanh về chuyển đổi số: 1 lần/tuần/thứ năm.
- Tháng 10: Tuyên truyền về ngày chuyển số quốc gia 10/10: 1 lần/tuần/thứ sáu.
- Tháng 11: Tuyền truyền về chuyển đổi số trong xây dựng NTM nâng cao và

NTM trên địa bàn huyện Hớn Quản. 1 lần/tuần/thứ bảy.
- Tháng 12: Tuyên truyền về kết quả chuyển đổi số của huyện, tỉnh năm 2024.

1 lần/tuần/chủ nhật.
Trên đây là  Lịch phát sóng chuyên mục Chuyển đổi số trên hệ thống loa Đài

truyền thanh trên địa bàn thị trấn năm 2024./.

Nơi nhận:
- Phòng Văn hóa- Thông tin huyện;
- CT, các PCT. UBND thị trấn;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đình Hoàng

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T07:19:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Đình Hoàng<nguyendinhhoang.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T10:40:26+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T10:40:30+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T10:40:35+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T10:40:43+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!